

Lucrari de deparatie a imbracamintei asfaltice

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 376 725,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1, Asfaltarea transeilor dupa reparatia retelelor termice				
1	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	1,230	2 680,59	3 297,13
2	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	1,230	2 101,69	2 585,08
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta H=15cm	m3	36,750	501,08	18 414,65
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6l/m2	t	0,150	9 539,82	1 430,97
5	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	245,000	243,57	59 674,77
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3l/m2	t	0,074	9 537,36	705,76
7	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	245,000	186,61	45 718,64
		Total Capitolul 1, Asfaltarea transeilor dupa reparatia retelelor termice Inclusiv salariu				131 827,00 9 842,17
		2. Capitolul 2. Plombarea				
8	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	500,000	296,43	148 212,91
		Total Capitolul 2. Plombarea Inclusiv salariu				148 212,91 32 713,45
		Total	lei			280 039,91
		Fondul Social		24,00 %		10 213,35
		Total		100,00 +		290 253,26

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	4,00 %			11 610,13
		Total	100,00 +			301 863,39
		Beneficiu de deviz	4,00 %			12 074,54
		Total	100,00 +			313 937,93
		TVA	20,00 %			62 787,59
		Total deviz: Inclusiv salariu				376 725,52

Intocmit

P.Cepoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Lucrari de deparatie a imbracamintei asfaltice

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Valoarea de deviz 376 725,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01-01-2000:						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	453,600	84,97	38 542,39
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	47,231	84,97	4 013,23
Total manopera						42 555,62

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	35,280	1 542,07	54 404,23
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	81,265	1 762,61	143 238,50
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	42,262	314,17	13 277,61
4.	23203226000401	Bitum	t	0,231	9 126,70	2 105,53
5.	23203226001101	Bitum	t	0,300	9 126,70	2 738,01
6.	4100126202818	Apa	m3	3,675	10,00	36,75
Total materiale de construcții						215 800,63

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	15,435	130,15	2 008,87
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	62,500	140,05	8 753,13
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,067	464,41	31,21
4.	29522400040040	Compactor	h-ut	7,000	379,75	2 658,25
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	6,860	476,94	3 271,81
6.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	12,780	130,15	1 663,28
7.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,855	563,15	3 297,13
Total utilaje de construcții						21 683,67

Total	lei	280 039,91
Fondul Social	24,00 %	10 213,35
Total	100,00 +	290 253,26
Cheltuieli de regie	4,00 %	11 610,13
Total	100,00 +	301 863,39
Beneficiu de deviz	4,00 %	12 074,54
Total	100,00 +	313 937,93
TVA	20,00 %	62 787,59

Total deviz:

376 725,52

Intocmit

P.Cepoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Lucrari de deparatie a imbracamintei
asfaltice

Investitor Parcul Urban de Autobuze

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1, Asfaltarea transeilor dupa reparatia retelelor termice				
1	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			2 680,59
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	563,15	2 680,59
2	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			2 101,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,44
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	130,15	1 352,26
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta H=15cm	m3			501,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	314,17	361,30
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	130,15	54,66
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6l/m2	t			9 539,82
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	9 126,70	9 400,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	464,41	139,32
5	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			243,57
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	84,97	13,60
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	0,1440	1 542,07	222,06
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	476,94	7,92
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3l/m2	t			9 537,36
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	9 126,70	9 398,03
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	464,41	139,32
7	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			186,61
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	84,97	10,20
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0970	1 762,61	170,97
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	476,94	5,44
		2. Capitolul 2. Plombarea				
8	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			296,43
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	84,97	65,43
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,1150	1 762,61	202,70
	2320322600110	Bitum	t	0,0006	9 126,70	5,48
	2912340002510	Motocompresor	h-ut	0,1250	140,05	17,51
	2952240004004	Compactor	h-ut	0,0140	379,75	5,32

APROBAT:

Intocmit
P.Cepoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.



Grafic de execuție a lucrărilor
Lucrări de reparatie a îmbrăcăminteii asfaltice

Nr.	Grupa de obiecte Denumirea obiectului	Valoarea				
		mii lei	octombrie			
		zile	I-a săptămână	II-a săptămână	III-a săptămână	IV-a săptămână
1	Lucrări de reparatie a îmbrăcăminteii asfaltice	376,73	188,36	188,37	0,00	0,00
	Total inclusiv TVA 20%	376,73	188,36	188,37	0,00	0,00

29.09.2024



MOLDINDCONBANK

Republica Moldova, MD 2012
mun. Chișinău, str. Armenească, 38
Tel. : (373 22) 57-67-82
Fax : (373 22) 27-91-95
E-mail : info@micb.md
SWIFT : MOLDMD2X

Data 27.09.2024
Nr. ML236183-24-100

Республика Молдова, MD 2012,
мун. Кишинэу, ул. Арменьяскэ, 38
Тел. : (373 22) 57-67-82
Факс : (373 22) 27-91-95
E-mail : info@micb.md
SWIFT : MOLDMD2X

Beneficiar: Im Parcul Urban De Autobuze

Garanție bancară

- Cu privire la procedura de atribuire a contractului CPV: 45200000-9, subsemnatii **BC „Moldindconbank” S.A.**, IDNO 1002600028096, sucursala Sucursala „Zorile”, având sediul înregistrat la mun. Chisinau, str. Calea Iesilor, 8, în persoana Director Sucursala dl **Matasari Vitalie**, ne angajăm să plătim în favoarea dumneavoastră suma de **3.139.38 MDL (Trei mii una suta treizeci si noua lei 38 bani)**, la prima cerere scrisă a dumneavoastră și fără să aveți obligația de a vă motiva cererea respectivă, cu condiția ca în cerere să specificați că suma cerută și datorată dumneavoastră este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre următoarele situații:
 - SC "INLIMAR PRIM" SRL** IDNO 1006600062498 (în continuare "Ofertant") își retrage sau modifică oferta în perioada de valabilitate a acesteia;
 - Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, Ofertantul nu a constituit garanția de bună execuție;
 - Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, Ofertantul a refuzat să semneze contractul de achiziție publică de lucrări;
 - Nu se execută vreo condiție, specificată în documentele de licitație înainte de semnarea contractului de achiziție publică de lucrări.
- Prezenta garanție este valabilă până la data de **02.12.2024** inclusiv.
- Prin urmare, orice cerere de plată în conformitate cu această garanție trebuie să fie recepționată de către noi pe suport de hârtie, la adresa indicată mai sus până la data **02.12.2024**, inclusiv.
- Prezenta garanție se eliberează în original Ofertantului spre a-i fi transmisă în original Beneficiarului.



Director al sucursalei

Matasari Vitalie